" caipenter, glazier and plummer, from time to time, may be more ready to build and
" repair the church when required, anything in thefe prefents tathe contrary notwithftand-^

" ing, fo that exprefs mention of the true value, or any other value, or the certainty of the
" premifes, or of any thing elfe, or other grants or concefTions by us, or any of our pre-
" decelTors or progenitors m.ade formerly, does not appear in thefe prcfcnts to the aforefaid

*' bilhop of S:irum, and the dean and chapter of the cathedral church of Sarum aforefaid,

" by

Jurcas ad pendendos felones et latroncs et alias perfonascondemnatas ac aliquaalia pUhr tumbrell c'lppas

et le grat pro puniiirne et cortedione malefadforum et delinquentium ad bene placitum cjufdem epi-

fcopi et fucceflcrum fuorum de novo de tempore in tempus crigcre prout eidem epifcopo et fucceffori-

bus fuis et caeteris ju(tic pacis fuperius per prasfentes conftitutis melius fitfri et fore videbitur. Volu-
mus etiam ac per pr.tfeiites pro nobis haeredibus et fuccelToribiis noftris praecipimus et mandamus
prsefato reverendo patti //f^r/ca mcdo epiicopo S'a/'^OT et fuccels fuis epifcopis Sarum pro tempore ex-

idtentibus : necnon prxdicfo decano et capitulo ecclefiae prasdide pro tempore exiflen et fucceflbri-

bus fuis, quod quicte et pacifice permittant ;/ic;or<^;7; civitatis Doihs Sa^um prasd. pro tempore exiften

temporibus communis p-recationis tt verbi Dei pradicationis in ecclefia cathedrali Beata; Maria ^'iri

ginis Sarum celebrand et miniftrand tarn in diebus dommicis quam in diebus feftis et aliis diebus qui-

bufcunq. ad diftam ecclefiam cathtdralem cum ofEciariis fuis et cum clavis coram eodem nuyove por-

tatis et gertatis ct ab ad ftatum et dignitatem ejufdem Wij/jr/j pertinent prout in civitat Sarum^\7£A.

ufitat et confuet eft accedere et ibidem moram faccre et eodem modo abinde decedere abfq. impedi-

mento moleftatione vel contradidlionc ditli epifccpi aut fucceflorum fuoruin aut officiariorum five

miniflrorum fuorum aut fuccefTorum ejufdem epifccpi quorup.icunq prohibcmus etiani de cstro pro

nobis hjeredibus ct fuccffforibus noftris praefato modo Epifcopo Sarum, et fuccefToribus fuis ac prsd,

decano, et capitulo ecclef.^ prsdi£lie pro tempore exiften. ct fucceffioribus fuis quod non pcrmittant

r.ec eotum aliquls permit aliquani pertonam aut aliquas perfonas uti aliqua orcupaiione manual! arte

five miftcrio intra claus, ftrat et manfiones pia:J. aut ab loc. qusecunq. intra jurifdictionem et libertatem